Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së prcedurës /Lotit: Nr. REF- 73527-12-30-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  ” Pajisje për mirmbajtjen e kamerave të 

qytetit “ 

5. Fondi limit: 2,800,000 ( dy milion e tetëqind mijë ) lekë pa tvsh 

6.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP: 351125300-2 kamera sigurie 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

30(tridhjetë)  dite pune    

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: